

## CITYOFMERCED

## **RESPONSE TO REQUEST FOR INFORMATION (RFI No. 1)**

Project: Yosemite Avenue Reconstruction G Street to Parsons Ave. Project CP-20009

Date: October 9, 2024

<u>Question 1</u> – How does the City intend to have the FDR done as in one complete move-in it would require the road to be closed for the entire distance for a minimum of at least 2 days. Will it need to be done a half at a time to maintain traffic?

**Answer**: Yes, it will have to be done one-half roadway at a time to maintain traffic.

<u>Question 2</u> – Is the median concrete work to be placed on top of the FDR? Or will it be placed on the AC? Plans are not definite and the spec section for this item is pretty vague.

Answer: Yes, the median concrete work shall be placed directly on the FDR as shown on Sheet 1.2 of the Plans, X Section 3 and Section "A".

Richard Maddox, P.E. Interim City Engineer